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BARRADO CERÂMICO E PINTURA

PINTURA SOBRE BLOCO

QUADRO DE MATERIAIS

PLACA VINÍLICA 30x30

PAREDE

PISO

AZULEJO ATÉ O TETO

PISO CERÂMICO PEI 5

1

2

1

2

3

PISO CONCRETADO3

PINTURA LATEX 

TETO

NOME

J1

LARGURA ALTURA PEITORIL TIPO

TABELA DE ESQUADRIAS

1.20 0.80 1.00 basculante alumínio 

J2 0.80 0,80 1.50 basculante alumínio 

P1 0.80 210 --- 1 fl. madeira de abrir

P3 ---

P2 ---

J3

J4

J5

P4 ---
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